
UCHWAŁA NR DLXX/300/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 450,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 2 450,00 

758   Różne rozliczenia -22 450,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -22 450,00 
  4810 Rezerwy -22 450,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -22 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ 
W OTWOCKU 

20 000,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu  
Dariusz  Kołodziejczyk 

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada 

5. - 

3. Członek Zarządu 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01005 – zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 2.450 zł z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 § 
4810) w celu uzupełnienia brakujących środków na opracowanie map glebowo – rolniczych w wersji cyfrowej 
dla gminy Karczew.  

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o łączną kwotę 22.450 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków w rozdz. 01005 § 4300 – 2.450 zł na opracowanie map glebowo – rolniczych w wersji 
cyfrowej dla gminy Karczew oraz w rozdz. 85403 § 4210 – 20.000 zł na zakupu nowych tapczaników dla 
wychowanków ośrodka. 

Rozdz. 85403 – zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 20.000 zł realizowanych przez Specjalny 
Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku, w związku z koniecznością 
zakupu tapczaników, których obecny stan uniemożliwia korzystanie z nich przez wychowanków. Środki 
zabezpieczono z rezerwy ogólnej (rozdz. 75818 § 4810). 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



